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Fördelning av kommunstyrelsens resursmedel 2022 

Förslag till kommunstyrelsens beslut 
1. Barn- och ungdomsnämnden beviljas utökad budgetram om 18 000 000 kr 

för 2022 för inköp av läromedel och för höjd standard på arbetskläder som 
finansieras med kommunstyrelsens resursmedel.  

2. Kultur- och fritidsnämnden beviljas utökad budgetram om 1 000 000 kr för 
2022 för Stöd till föreningsdrivna anläggningar som finansieras med 
kommunstyrelsens resursmedel. 

3. Kultur- och fritidsnämnden beviljas utökad budgetram om 1 000 000 kr för 
2022 för biblioteksverksamhet som finansieras med kommunstyrelsens 
resursmedel. 

4. Social- och omsorgsnämnden beviljas utökad budgetram om 7 500 000 kr 
för 2022 för Social och fysisk stimulans och förbrukningsinventarier för en 
attraktiv inne- och utemiljö som finansieras med kommunstyrelsens 
resursmedel. 

5. Social- och omsorgsnämnden beviljas utökad budgetram om 3 000 000 kr 
för 2022 för höjd standard på arbetskläder som finansieras med 
kommunstyrelsens resursmedel. 

6. Arbetsmarknadsnämnden beviljas utökad budgetram om 1 000 000 kr för 
2022 för snabbare och effektivare integration genom digitalisering som 
finansieras med kommunstyrelsens resursmedel. 

 

Ärende 
I budgeten för 2022 finns 52,7 miljoner kronor avsatt i resursmedel som kan 
fördelas till nämnderna via tilläggsanslag efter beslut i kommunstyrelsen.  
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Förslag till fördelning av resursmedel 
Specifikation av användning av resursmedel för 2022  

Barn- och utbildningsnämnden 
  
Barn- och utbildningsnämnden får en utökad ram för år 2022 med 18 mnkr för 
inköp av läromedel och för höjd standard på arbetskläder. 
  
Kultur- och fritidsnämnden 
  
Kultur och fritidsnämnden får en utökad ram för stöd till föreningsdrivna 
anläggningar med 1 mnkr för år 2022. I spåren av de senaste årens kraftigt 
ökade kostnader, har det blivit extra tufft för de föreningar som driver egna 
anläggningar. Genom kultur- och fritidsnämndens anläggningsbidrag kan 
ytterligare medel utbetalas till de föreningar som driver egna anläggningar. 
Nämnden får också en utökad budgetram till biblioteken med 1 mnkr under år 
2022. 
   
Social- och omsorgsnämnden 
  
Social- och omsorgsnämnden får under 2022 en utökad ram för Höjd standard 
på arbetskläder med 3 mnkr och 7,5 mnkr för social och fysisk stimulans och 
förbrukningsinventarier för en attraktiv inne- och utemiljö. 
 
Integration och arbetsmarknadsnämnden 
 
Nämnden kommer att genomföra en satsning på digitalt stöd i mottagandet av 
nyanlända. Utvecklingsområdena är bland annat utbildning, information, 
samhällsinformation och föräldrautbildning. Målet är också att kunna följa 
deltagarens språkliga utveckling. Nämnden får en utökad ram med 1 mnkr 
under 2022 för insatsen.  
__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Fördelning av kommunstyrelsens resursmedel 2022, 2022-11-10 
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad. 

 

Kommunledningsförvaltningen 
 
 
Paul Håkansson 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Samtliga nämnder 
Samtliga förvaltningschefer 
Budgetchef, Henrik Karpe 
Kvalitetsstrateg, Jenny Bolander 
Stadsrevisor, Peter Alexandersson 
Ekonomichef, Sara Bäckström 
Ekonom, Malin Schöld 
Ekonomichef, Lars Ellbrant 
Ekonomichef, Kimmo Immonen 
Ekonomichef, Maria Leijon 
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